Secretarias do município de Fátima do Sul/MS, de 

acordo com o PREGÃO PRESENCIAL N°. 019/2023 e 

Ata de Registro de Preços Nº 015/2023, onde 

constam as demais especificações do objeto. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de 

R$ 515.600,00 (quinhentos e 

quinze mil e seiscentos 

reais). 

mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 04.122.0002.2.004 

Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito – 

GRAPE 

3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 Material de 

Consumo; 

04.122.0002.2.010 Manutenção das atividades da